
UCHWAŁA NR XIX/146/2016
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 20 września 2016 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016., poz. 
446) , art. 7 ust. 1 i 2 w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. (Dz. U. z 
2015 r. poz. 460 z późn. zm.1))., po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kołobrzeskiego Rada Gminy uchwala co 
następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę  nr 3306Z Korzystno-Błotnica,  oznaczoną jako działki 
ewidencyjne położone w:

1) obrębie ewidencyjnym Korzystno Nr 338

2) obrębie ewidencyjnym Przećmino Nr 272/2

3) obrębie ewidencyjnym Błotnica Nr 211

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczone są na mapce stanowiącej załącznik Nr 1 do 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 774, 870, 1336, 1830, 1890 i 2281 
oraz z 2016r. poz. 770 i 903

Id: A599A94E-E1CB-44CD-B4CD-D9F3C1507E1C. Uchwalony Strona 1



 Załącznik nr 1 do UCHWAŁY   Nr XIX /146//2016  Rady Gminy Kołobrzeg 

z dnia 20  września 2016 roku w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

 
 

 

  

 

 

Id: A599A94E-E1CB-44CD-B4CD-D9F3C1507E1C. Uchwalony Strona 1



 

Id: A599A94E-E1CB-44CD-B4CD-D9F3C1507E1C. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Wymienione w uchwale działki stanowią ciąg drogi powiatowej nr 3306Z łączącej miejscowości
Korzystno – Przećmino – Błotnica . Wójt Gminy Kołobrzeg zwrócił się do Starosty Kołobrzeskiego o
przekazanie nieodpłatnie na rzecz Gminy Kołobrzeg drogi składającej się z działki nr 338 w Korzystnie, nr
272/2 w Przećminie oraz nr 211 w Błotnicy.
W związku z tym Starosta Kołobrzeski podjął działania zmierzające do pozbawienia tej drogi kategorii
drogi powiatowej celem zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych.
Z uwagi na potrzeby społeczności lokalnej istnieje potrzeba skomunikowania tych miejscowości ścieżką
rowerową oraz modernizacja drogi.
Wykorzystywanie działek pod drogę oraz urządzenie rekreacyjnej ścieżki rowerowej świadczy o realizacji
zadania Gminy wynikającego z art.7 ust.1 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
obejmującego sprawy gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego

Id: A599A94E-E1CB-44CD-B4CD-D9F3C1507E1C. Uchwalony Strona 1




